CONSERVATOIRE DE MUSIQUE
FAYENCE - TOURRETTES

Fayence ~
TARIFS 2015-2016
FAYENCOIS / TOURRETTAN
INSTRUMENT INSTRUMENT INSTRUMENT
DONT CHANT DONT CHANT DONT CHANT B8 MUSICA.L* SOl . AT LIRS .
.. ... ... Cours collectif Cours collectif Cours collectif
Cours individuel Cours individuel Cours individuel 45 mn/sem 1h/sem 1h/sem
30 min/sem 45 min/sem 1h/sem
1¢er enfant
Total coiit 99 € 121,00 € 154,00 € 33,00 € 44,00 € 60,00 €
trimestre
2¢me enfant et
* . 77,00 € 99,00 € 132,00 € 33,00 € 44,00 € 60,00 €
Total coiit
trimestre
Adulte
Total coiit 121,00€ 165,00 € 220,00 € - 55,00 € 60,00 €
trimestre
" Minimum Maximum
éléves éleves
Eveil musical 3 8
Solfege 5 10
Ateliers 4 8
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CONSERVATOIRE DE MUSIQU! -

FAYENCE - TOURRETTES

1er enfant

Total coiit trimestriel

Part familiale

INSTRUMENT
DONT CHANT
Cours individuel

30 min/sem

99,00 €

INSTRUMENT
DONT CHANT
Cours individuel

45 min/sem

121,00 €

INSTRUMENT
DONT CHANT
Cours individuel

1h/sem

154,00 €

EVEIL MUSICAL*
Cours collectif

45 mn/sem

33,00 €

SOLFEGE*
Cours collectif

1h/sem

44,00 €

ATELIERS*
Cours collectif

1h/sem

60,00 €

Part commune d’origine

2éme enfant

Total coiit trimestriel

Part familiale

86,00 €

77,00 €

139,00 €

99,00 €

192,00 €

132,00 €

48,00 €

33,00 €

45,00 €

44,00 €

60,00 €

Part commune d’origine

108,00 €

161,00 €

214,00 €

48,00 €

45,00 €

Adulte
Total coiit trimestriel Part familiale 121,00 € 165,00 € 220,00 € - 55,00 € 60,00 €
Part commune d’origine 64,00 € 95,00 € 126,00 € - 34,00 € -
* Minimum éléves Maximum éléves
Eveil musical 3 8
Solfege 5 10
Ateliers 4 8

. a défaut de convention avec la commune d’origine, il sera réclamé la participation totale a la famille
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